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Pressemelding 01.06.2026 

Fondstatistikk mai: Nordnet-kundene dumper forsvarsfond og rykker inn i 

høyrenterente- og teknologifond 

 

Etter en periode preget av geopolitiske veddemål og defensive posisjoner, gjør private 

investorer en tydelig strategisk kursendring i mai. Månedens fondstall viser en markant 

rotasjon: Penger hentes ut av forsvarsfond og edle metaller etter sterk kursutvikling. 

Gevinstene flyttes nå målrettet over i global indeks, høyrentemarkedet og tunge 

teknologifond, som har gjort et kraftig comeback. 

Forsvarsfond dumpes over en lav sko 

Etter en lengre periode hvor forsvarssektoren har ridd på en geopolitisk medgangsbølge, har 

vinden snudd markant. Kundene velger nå i stor grad å realisere gevinster i sektoren. Det 

rendyrkede forsvarsfondet Finserve Global Security Fund troner helt øverst på listen over de 

mest solgte fondene denne måneden, tett fulgt av DNB European Defence. 
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⎯ Vi ser en markant helomvending i forsvarssektoren. Oppsiden på kort sikt fremstår som 

tatt ut for denne gang, og investorene velger disiplinert å sikre gevinster, sier Else 

Sundfør, spareøkonom i Nordnet.  

 

Rentefond-rotasjon: Ut med likviditet, inn med høyrente 

Det er også store bevegelser innenfor renteallokeringen. Mens investorene trekker penger ut av 

flere tradisjonelle likviditets- og pengemarkedsfond, rettes kapitalen mot fond med høyere 

kredittrisiko. Både Heimdal Høyrente Pluss og Heimdal Høyrente tiltrekker seg massiv 

kjøpsinteresse og ligger i toppen over månedens netto kjøpte fond. Dette tyder på at 

investorene er offensive og ønsker å låse inn attraktive løpende renter i selskaper med lavere 

kredittvurdering. 

Sterkt comeback for teknologi 

Etter at teknologifond ble solgt unna i årets første måneder, har sektoren igjen blitt en stor 

kundefavoritt. Siden bunnen i slutten av mars har Nordnets eget teknologifond steget over 30 

prosent, noe som har utløst en bølge av fornyet kjøpsinteresse. 

Dette skiftet illustrerer hvorfor det ofte lønner seg å sitte stille i båten. Å selge seg ut under 

markedsfall, for så å gå glipp av den påfølgende oppgangen, kan bli en kostbar affære for private 

investorer.  

⎯ Fornyet optimisme rundt de store teknologiselskapene gjør at kundene igjen 

posisjonerer porteføljene for fremtidsrettet vekst, utdyper Else Sundfør.  

Edle metaller mister glansen 

Parallelt med nedsalget i forsvar, har også interessen for edle metaller og råvarer fått en tydelig 

knekk. Gullfondet Franklin Gold and Precious Metals sammen med AuAg Silvert Bullet er på 

månedens salgstopp. Penger som tidligere fungerte som en "forsikring" i trygge havner, roteres 

nå muligens over i bredere aksjemandater, disruptive fond og fremvoksende markeder som JPM 

Korea Equity & KLP AksjeFremvoksende Markeder. 

⎯ Risikoappetitten er på ingen måte borte, men den endrer karakter. Kundene flytter kapital 

ut av realaktiva som gull og sølv, og søker i stedet vekst i emerging markets, avslutter 

Else Sundfør. 
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Topplisten for mai 2026:  

 

  

 

For mer informasjon, ta kontakt med: 

Else Sundfør, Spareøkonom Nordnet Norge 

Tlf + 47 926 43 414, else.hoeg.sundfor@nordnet.no 
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